
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                        

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                                       

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ   

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                           

РІШЕННЯ 
 

12 листопада 2021 року               № 143  
 

Про виконання бюджету   

Саф’янівської сільської територіальної громади 

Ізмаїльського району Одеської області  

за січень - вересень  2021 року 
15575000000 

Код бюджету 
          

          Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», ст. 

19 Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію начальника фінансового 

управління Саф’янівської сільської ради Стоілової М.М. «Про виконання бюджету 

Саф’янівської сільської територіальної громади за січень - вересень 2021 року», 

сільська рада відзначає, що доходна частина  бюджету Саф’янівської територіальної 

громади виконана  в сумі 273624444грн., що складає 71% річних призначень.  

          По загальному фонду (без дотацій і субвенцій з інших бюджетів) до бюджету 

Саф’янівської територіальної громади надійшло 99302912грн., або 79,3% річних 

призначень. 

          Доходи спеціального фонду склали 12527379грн. -  52% річних призначень.  

Власних доходів надійшло 7570295грн., або 130% річних призначень. Офіційних 

трансфертів надійшло 4957084грн., у т.ч. з районного бюджету   Ізмаїльського району 

Одеської області – 3871470грн., з обласного бюджету Одеської області – 1085614грн. 

 Видаткова частина бюджету Саф’янівської сільської територіальної громади за 

січень-вересень 2021 року виконана в сумі 240298213 грн. при плані 424514160 грн. 

(57%). По загальному фонду – 211792805 грн., або 62% до річного призначення. По 

спеціальному фонду – 28505408 грн.,  або 34% до річного призначення. Видатки по 

загальному фонду на державне управління профінансовані в сумі 27838504 грн., або 

72% до річного призначення, видатки на освіту  профінансовані в сумі 148878817грн., 

або 62% до річного призначення, видатки на охорону здоров'я -  3440721грн. або 33% 

до річного призначення, на соціальний захист та соціальне забезпечення-3921591 грн., 

або 59%,  видатки на культуру - 11982132 грн. або 60%, на житлово- комунальне 

господарство- 6144542 грн., або 55%, видатки на пожежну охорону - 1922028 грн., або 

70% . 

Видатки по бюджету розвитку-21203086 грн. або 27% до річного призначення, 

 виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області. 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Рекомендувати сесії сільської ради затвердити виконання бюджету 

Саф’янівської сільської територіальної громади за січень - вересень 2021 року. (додатки 

1- 9 додаються ). 
 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади. 
 

 

Саф’янівський сільський голова                                                     Наталія ТОДОРОВА 


